西安蓝欣电子有限公司 Tel:029-88276122 Fax:029-88210158
地址：西安市高新区科技二路七十二号零壹广场 1 幢 6 楼 Email：xiaoshou@vawelec.com
产品说明书
—MF30-200S5-S5-S5 系列电源模块
http:www.vawelec.com2025-04 发行
X I ’ A N VAW
ELECTRONICS CO., LTD
-55℃ ～ +175℃ 工作
西安蓝欣电子有限公司 Tel:029-88276122 Fax:029-88210158
地址：西安市高新区科技二路七十二号零壹广场 1 幢 6 楼 Email：xiaoshou@vawelec.com
MF30-200 系列电源模块
目录
A-1 产品概述，命名规则
A-2 机械尺寸，插头定义
A-3 性能参数、功能、寿命
A-4 电气特性
A-5 电气特性
A-6 电气特性、输出电压调节
A-7 输出电压调节、功能描述
A-8 使能控制、安装及注意事项
A-9 安装及注意事项
X I ’ A N VAW
ELECTRONICS CO., LTD
-55℃ ～ +175℃ 工作
西安蓝欣电子有限公司 Tel:029-88276122 Fax:029-88210158
地址：西安市高新区科技二路七十二号零壹广场 1 幢 6 楼 Email：xiaoshou@vawelec.com
MF30-200 系列电源模块
1
概述
MF30-200系列电源模块是采用微型耐260℃高
温的 17 芯插头设计，-55℃ ～ +175℃宽温度工作
范围，120-360V 宽范围输入，输出三路隔离相同电
压 5.0V 且输出可调，具有高功率密度和紧凑设计，
高可靠性和长寿命，低噪声，低能耗的 DC-DC 隔离电源模块。
模块最大输出功率可达到 30W，最大效率可达 76%，在不加任何滤波条件下纹波小于
50mV。本系列电源模块输出隔离三路相同电压：可输出三路相同电压的隔离/共地输出，
每路电压可调范围+3.3～+7.0V,每路输出功率最高可为 10.0W；可合并成单路输出,电压范
围为+3.3V～+7.0V,功率高达 30W；可串联成一路输出,输出范围为+9.9V～+21.0V,输出功
率 30W；可把三路隔离输出接成正负对称的双路输出, 电压范围±3.3～±7.0V，共输出
30W 功率；可接成一个正负对称双路输出加一个单路输出相同电压的隔离/共地输出，电压
范围±3.3～±7.0V；可接成两路串接加一路单路的双输出，串接一路的电压范围+6.6～
+14.0V，一路单输出的电压范围+3.3～+7.0V。用户可根据需要灵活接驳，减少订货类别。
模块采用 17 芯插头接入，满足互换性要求。
本系列电源模块电气性能指标符合 GJB 181A-2003 标准，环境性能满足 GJB 150-86 军
用装备实验室环境实验方法相关要求。具有卓越的热性能和极高的稳定性，满足对尺寸、重
量、功率密度、环境等各种高要求，广泛应用于各种环境温度和空间要求严苛的电子系统中。
命名规则
样品零件编号 MF30 - 200 S5 - S5 - S5
系列号 MF30 系列
输入输出隔离
输入电压 200 - 120~360V
第一路输出 5 -5.0V （可调范围：3.3V～7.0V）
输出隔离
第二路输出 5 - 5.0V （可调范围：3.3V～7.0V）
输出隔离
第三路输出 5 - 5.0V （可调范围：3.3V～7.0V）
A-1
X I ’ A N VAW
ELECTRONICS CO., LTD
-55℃ ～ +175℃ 工作
西安蓝欣电子有限公司 Tel:029-88276122 Fax:029-88210158
地址：西安市高新区科技二路七十二号零壹广场 1 幢 6 楼 Email：xiaoshou@vawelec.com
MF30-200 系列电源模块
2
尺寸图
插头定义
引脚号 定义 功能
1 IN- 输入负
2 OUT1 第一路输出正
3 IN+ 输入正
4 IN+ 输入正
5 OUT1 第一路输出正
6 GND1 第一路输出负
7 CON 远程控制
8 GND1 第一路输出负
9 OUT2 第二路输出正
10 ADJ 输出电压调节
11 OUT2 第二路输出正
12 GND2 第二路输出负
13 GND3 第三路输出负
14 GND2 第二路输出负
15 OUT3 第三路输出正
16 GND3 第三路输出负
17 OUT3 第三路输出正
A-2
X I ’ A N VAW
ELECTRONICS CO., LTD
-55℃ ～ +175℃ 工作
西安蓝欣电子有限公司 Tel:029-88276122 Fax:029-88210158
地址：西安市高新区科技二路七十二号零壹广场 1 幢 6 楼 Email：xiaoshou@vawelec.com
MF30-200 系列电源模块
3
性能参数